
Smlouva o zajištění akce

Poskytovatel služeb

Hotel Medtov
PihTi, s.r.o.
Antala Staška 1859/34
Praha 4, 140 00
IČO; 020 07 304

a Klient

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, 
zemědělská a zdravotnická Třebíč; FKSP
Žižkova 505, 674 23 Třebíč
IČO: 60418460
DÍČ: CZ60418460

Kontaktní osoba:

Tel: 4
Email: obchod@medlovhotei.cz

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištěni akce

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže 
uvedeným tabulkám

Celková cena za objednané služby tedy činí 113 350* Kč včetně DPH . Rooming list bude dodán týden před 
nástupem na pobyt. - celková cena bude upřesněná dle aktuálního počtu upřesněného nejpozději však do 72 
hodin před akcí.
Změny v počtu osob Je možné provádět bezplatně do 72 hodin před akcí - v tomto případě budou účtovány další 
služby za skutečný počet osob. Při změně 72 a méně hodin předem budou služby účtovány za všechny objednané 
osoby.

Objednané služby
Ubytování Termín 25.8.-26.8.2022
Celkem cca 70 osob

S DPH
ubytování os./noc Dvoulůžkový pokoj 8 65 Kč 60 550 Kč

polopenze
(snídaně švédské stoly, 
večeře bufet) 450 Kč 31 500 Kč

oběd 2 Chod, menu / 
os Ix 190 Kč 13 300 Kč

250 Kč
pronájem sálu 8 000 Kč
parkování 0 Kč
Čerpání wellness 
s 10% slevou

ceíkem: 113 350* Kč

II. Zálohy a výše plateb

Variabilní symbol pokrytu - dle vystaveného dokladu (nutno uvádět při platbách). Bankovní účet - číslo účtu

Záloha % Kč Splatnost

Záloha 50% 55 000 Kč ZL2022001406

Doplatek % * Kč 10 dní po ukončení akce

Celkem * Kč

III. Termín

Den nástupu klienta je 25.8.2022, odjezd 26.8.2022



IV. storno podmínky

V případě úplného zrušení pobytu bude účtován storno poplatek procentuální částkou ze 
sjednané ceny za ubytování za osobu dle těchto podmínek:
Storno podmínky:
* do 90 dnů před zahájením akce 40% z ceny ubytování dle objednávky
* do 21 dnů před zahájením akce 60% z ceny ubytování dle objednávky
* do 7 dnů před zahájením akce 80% z ceny ubytování dle objednávky

do 3 dnů před zahájením akce 100% z ceny ubytování a stravování
Počet osob (jednotky) lze bezplatně měnit do 72h před příjezdem, poté budou účtovány v plné 
výši.

Při zrušení 72 hodin před akcí a méně předem je objednatel povinen zaplatit veškeré výdaje 
spojené s ubytováním.

Změny v počtu osob je možné provádět bezplatně do 72 hodin před akcí - v tomto případě budou 
účtovány další služby za skutečný počet osob. Při změně 72 a méně hodin předem budou služby 
účtovány za všechny objednané osoby.

V. Další ustanovení „Závěrečná ujednání"

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů, příloh a 
případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5ods. 2 zákona o registru smluv splní odběratel.

Poskytovatel služeb poskytne Klientovi společné prostory (herna, jídelna, lobby bar) zdarma po celou dobu 
jeho pobytu pro aktivity klienta. Pokoje budou Klientovi předány v den příjezdu nejpozději v 14 hodin.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Na Medlově dne....................... V

Poskytovatel služeb

dne

Klient


